
Uchwała Nr XXXVI/355/2022 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Czarna za rok 2021 

wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu. 

                                   

Na podstawie art. 18 ust.2 p.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.),  oraz art. 211, art. 212, art. 270 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada 

Gminy Czarna  uchwala, co następuje:   

§1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 oraz sprawozdania 

finansowego za 2021 rok zawierającego: 

    1)  bilans z wykonania budżetu Gminy Czarna; 

    2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych 

Gminy i bilansu samorządowego zakładu budżetowego; 

     3) łącznego rachunku zysków i strat  obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat jednostek budżetowych Gminy i rachunku zysków i strat samorządowego zakładu 

budżetowego; 

     4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek obejmującego dane wynikające z 

zestawień zmian  funduszu jednostek budżetowych Gminy i zestawienia zmian w funduszu 

samorządowego zakładu budżetowego; 

     5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

jednostek budżetowych Gminy i informacji dodatkowej samorządowego zakładu 

budżetowego; 

 

Rada Gminy Czarna zatwierdza Sprawozdanie finansowe Gminy Czarna za 2021 rok 

i Sprawozdanie Wójta Gminy Czarna  z wykonania budżetu gminy za rok 2021. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie jej na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 


